

Anlage 2  
ESM: 23.11.17

1. Gruppe/Initiative/Verein

Jugendfeuerwehr Etlers

Anschrift: Unterfeldstraße 24  
31535 Neustadt

Ansprechpartnerin:

Danica Schumann

Telefon: 0151 23530818

E-Mail: danica.schumann@  
feuerwehr-etlers.de

**Anlage zum Zuschussantrag gemäß der  
Richtlinien zur Förderung der Jugendarbeit in der Stadt Neustadt a. Rbge.  
vom 01.01.2011**

**Aufstellung der Kosten / Finanzierung**

Ausgaben (KV sind beigelegt):

1. 10 Bierzeltgenüssen
2. \_\_\_\_\_
3. \_\_\_\_\_
4. \_\_\_\_\_
5. \_\_\_\_\_

2.136,53 €

€

€

€

€

€

Summe: 2.136,53 €

Abzüglich: Fördermittel (Bund, Land, Region)

~~€  
€  
€  
€~~

Summe: \_\_\_\_\_ €

Eigenanteil Antragsteller 50 %

1636,53 €

Zuschuss Jugendpflege 50 % (max. 500 EUR)

500,00 €

14.11.17  
Ort, Datum

D.S.  
Unterschrift

3620511 Förderrichtlinien  
Formular-Kostenaufstellung-Zuschuss-Jugendarbeit ab 01.01.2011

Besteht gemäß Richtlinien.  
Kaufhaltsmittel stehen im Produkt der Jugendpflege  
zur Verfügung.

sachlich u. rechtlich richtig

i. A. Schütz

23 NOV 2017

# Festzeltmöbel Zahn

Herstellung von Festzeltgarnituren, Stehtischen und Gastronomiemöbeln

Markus Zahn Im Grund 28 36110 Schlitz

Freiwillige Feuerwehr Eilvese  
Dennis Schumann  
Osterfeldstraße 24  
31535 Neustadt

Tel.: 06068 / 941 86 51  
Fax.: 06068 / 44 23  
Mobil.: 0151 / 40 50 27 99  
Email: festzeltgarnituren@googlemail.com  
[www.holzhandel-zahn.de/](http://www.holzhandel-zahn.de/)

18.09.17

**Angebot Nr.:** 2863c

Menge	Bezeichnung	Einzelpreis	Gesamtpreis
10	Tisch 2200 X 700 X 27mm dreischichtige Fichtenholzplatten klarlackiert mit Cloucryl Möbellack , Gestelle grün lackiert Top Brauereiqualität	85,98 €	859,80 €
20	Bänke ohne Lehne 2200 X 290 X 27 mm dreischichtige Fichtenholzplatten klarlackiert mit Cloucryl Möbellack Top Brauereiqualität, Gestelle grün lackiert	36,22 €	724,40 €
6	Nr. 226 Biertischerhöhung grün lackiert	14,40 €	86,40 €
12	Flügelschrauben	0,40 €	4,80 €
1	Verpackung und Versand mit Spedition DHL Tracking per Email	120,00 €	120,00 €

Netto Preis Ges. 1.795,40 €  
19 % Mwst 341,13 €  
Gesamtpreis 2.136,53 € ✓

Zahlungsbedingungen : Vorkasse

Die Waren bleiben bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. Transportschäden müssen unverzüglich am Tag der Lieferung gemeldet werden. Erfüllungsort ist Schlitz, Gerichtsstand Michelstadt

USt-IdNr.: DE179789131 Steuer Nr. 029 885 00362